oddělením od pozemku p. č. 352/1 orná půda v k. ú. Lhotice u Bosně na základě 
geometrického plánu č. 315-733/2024. 

za vzájemně dohodnutou kupní cenu 221.000 Kč (slovy: dvě stě dvacet jedna korun 
českých).  

III. 

Celková kupní cena ve výši 221.000 Kč (slovy: dvě stě dvacet jedna tisíc korun českých) 
bude uhrazena před vkladem kupní smlouvy do katastru nemovitostí ve lhůtě 30 dnů ode dne 
oboustranného podpisu této smlouvy. Kupující strana se zavazuje uhradit kupní cenu na 
bankovní účet prodávajícího 19-2627181/0100, v. s. 36393111.